*Secundi actus nomina*  
Edwardus Brois, solvit  
Thomas Trayll<sup>1</sup>  
Alexander Huid, pauper

*Tertii actus nomina*  
David Towris, solvit  
Willelmus Towris, solvit

*In Pedagogio*  
Andreas Jhonsone, pauper

*Quarti actus Collegii Sancti  
Salvatoris [nomen]*  
David Bonar, solvit

15 February 1523-24

fol. 149v

Congregatione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem xv<sup>to</sup> mensis Februarii anno Domini quo supra. In eadem Facultate per viam Spiritus Sancti conclusum fuerat ad evitandum scisma rixas et contentiones in eadem quod in quarti temptatoris non regentis electione in futurum in ipsius electione annua circulatio fieret quoad Pedagogium<sup>2</sup> et duo Collegia, et quia elapso anno huiusmodi non regens temptator eligebatur de gremio Collegii Sancti Salvatoris quod pro presenti anno unus graduatus magister in temptatorem eligeretur de Pedagogio et sequenti anno unus de Collegio Sancti Leonardi et tercio anno unus Collegii Sancti Salvatoris et sic continuando in futurum circulariter. Qua conclusione facta, electi erant per Facultatem regentes temptatores magistri Gilbertus Corry, Robertus Fergussonne, Jacobus Fostar, et non regens per Facultatem electus erat magister Johannes Douglas de gremio Pedagogii. Quibus peractis dispensatum erat cum Kentigerno Monipennye studente Pedagogii, supplicatione tamen precedente facta in presentia Facultatis, ut non expectata apercione magni temptaminis per prefatos temptatores electos cum festinatione ad sue voluntatis arbitrium et temptatorum procederetur <ad ipsius temptamen><sup>3</sup> et ad gradum magisterii solemnitatibus observatis statutis in contrarium editis non

<sup>1</sup> This name has been transferred from first to second place.

<sup>2</sup> *Pedagogium* in text.

<sup>3</sup> Added above the line.

obstantibus. Pro qua dispensatione contribuebatur Facultati per eundem Kentigernum xxxv s. de libris<sup>1</sup> importatis ultra bursas et alia onera consueta. Et intrancium admissio Decano per Facultatem erat commissa.

19 March 1523-24

Congregacione Arcium Facultatis tenta in eiusdem novis scolis xix<sup>02</sup> Martii anno Domini quo supra. Provisores electi erant festi [Sancti] Johannis Ewangeliste ante Portam Latinum ut moris est magistri Jacobus Chaplane et Willelmus Arthour. Et commissa erat <Decano><sup>3</sup> potestas et facultas recipiendi Edwardum Brois et Alexandrum Gardyne<sup>4</sup> quumcumque venerint, licenciando eos baccularios non obstantibus eorum absentia et statutis in contrarium editis, quia doctum erat Facultati eos habuisse impedimenta legitima non interessendi in Quadragesimalibus completis responsalibus. Et in eadem Congregatione electi erant per totam Facultatem certi assessores ad avisandum cum Decano super nonnullis concernentibus eandem Facultatem et utilitatem eiusdem viz. magistri nostri Georgius Lokart Rector Universitatis Sanctiandree,<sup>5</sup> Hugo Spens Prepositus Sancti Salvatoris, Johannes Maior thesaurarius Capelle Regie Stirlingensis, Thomas Ramsay et Petrus Capellani canonici ecclesie Collegiate Sancti Salvatoris, magistri Georgius Ferne precentor Brechinensis, Robertus Bannerman, Gawinus Logye, Alexander Aytoun et Willelmus Marschell, convenientque ad communicandum xxi mensis instantis Martii et quicquid ipsi cum Decano concluderint Facultas ratum habebit.<sup>6</sup>